13. **TETRANTHERA attenuata** Wall.

T. perianthio sexfido, umbellulis axillaribus fasciculatis confertis brevipedunculatis, foliis cano-puberulis lanceolatis oblongisve acuminatis vel obtusiusculis subtiliter reticulatis supra lucidis subtus ramulisque angulatis apice strigoso-subsericeis canescentibus, filamentis villosis. *N. ab E. in Wall. pl. As. rar. II. p. 66. et III. p. 30. n. 10.*

? α . Foliis lanceolatis.

Tetranthera salicifolia Herb. Roxb. *Wall. Cat. n. 2534. B. 2536. A. (ex parte ♂.)*

β . Foliis latioribus oblongis.

Tetranthera attenuata *Wall. Cat. n. 2534. A. (ex parte), C, D. (inter α . et β . intermedia.)*

Tetranthera laurifolia Roxb. (nec Jacq.) ex Herb. Hamilt. *Wall. Cat. n. 2535.*

Crescit in Silhet. **F. D.** (*Wall. n. 2534 A.*) montibusque vicinis (*Wall. n. c. C.*) Vidi etiam exempla Herbariorum Roxburghiani et Hamiltoniani, atque culta ex horto Calcuttensi, cui e Silhet haec arbor illata est, (*Wall. n. c. B. et D.*)

Tetrantherae salicifoliae adeo similis est, ut varietas sit, an species distincta, vix diiudices, praesertim cum formae varietatis β ., quae sane plurimum differre videantur, in eodem ramulo varietatis β . *Tetrantherae salicifoliae* speciem examussim referant eoque genuinae *Tetrantherae salicifoliae* coniungi videantur.

Differt praesertim ab ista his notis: Rami aetate mox calvi evadunt, circa foliorum origines et summitatem strigiloso-canescens, caeterum fuscescentes, nitiduli, non adeo sulcato-angulati, sed inferne teretes substriati, superne subtrigoni, circa foliorum originem compressi, hinc angulo obtuso decurrente; quae quidem etiam in *Tetranthera salicifolia* obtinent, sed angulis magis acutis sulcatisque ramum multangulum efficiunt. Folia in pagina superiore glaberrima, costa etiam glabra vel paucissimis setulis strigosa, splendente virore ornantur, subtus magis minusve in rubignosum colorem tendunt, strigulisque etiam quam in praecedente subtilioribus facillimeque oculis se subducentibus vestiuntur. In varietate α . lanceolata sunt, 5 pollices longa, 10 lineas lata, alia apice longe attenuata, acumine ipso vel obtuso vel acuto; in varietate β . 4—6 pollices longa, 1—1 $\frac{3}{4}$ pollices lata, apice plerumque in argutum acumen extenuata, occurrunt autem alia magis obtusa; basis foliorum

acuta in omnibus. Petioli 2—3 lineas longi, glabri vel paucissimis strigulis inspersi. Umbellulae minores, brevius pedunculatae, in basi gemmae fere conglomeratae, sed omnino similitudine et eodem numero dispositae, pedunculis 1—1½ lin. longis glabris vel paucissimis strigulis adspersis, (neque strigosocanis). Flores etiam (quos masculinos tantum vidi) aliquanto minores, sed eiusdem structurae, laciniisque praesertim tenuibus acutis apice plerumque denticulatis illius floribus consimiles. Staminum et glandularum fabrica eadem.